

COMPUTO METRICO

N°	Art.	Descrizione Voce	U.M.	Prezzo	Quantità	Prezzo
				Unitario		Totale
ELENCO PREZZI UNITARI						
1	14.1.10	Punto di collegamento di apparecchiatura elettrica monofase realizzato con linea in tubazione a vista dalla cassetta di derivazione del locale, questa inclusa, in tubi di materiale termoplastico autoestinguente del tipo rigido serie media, resistenza allo schiacciamento 750 N, del diametro esterno pari a mm 25; grado di protezione minimo IP44, cassetta di derivazione a vista di dimensioni adeguate e completa di coperchio in materiale termoplastico autoestinguente, fili conduttori in rame con rivestimento termoplastico tipo N07V-K, scatola rettangolare da parete per tre moduli di serie civile, placca IP55 con membrana anti-UV e copri foro. Compresi gli accessori di fissaggio, le curve, i raccordi, i collegamenti elettrici, la minuteria ed ogni altro onere. Conduttori sezione 4.0 mm²				
		Totale	cad	€ 45,80	5	€ 229,00
2	N.P. 01	Vedi scheda tecnica allegata				
		Totale	cad	€ 13.142,00	1	€ 13.142,00
3	M01024	Installatore 5a categoria				
		Totale	h	€ 32,90	16	€ 526,40
4	M01025	Installatore 4a categoria				
		Totale	h	€ 30,72	16	€ 491,52
		Oneri per la sicurezza				€ 56,60
TOTALE						€ 14.445,52


